平成 28年度 第 2回今治市子ども・子育て会議 施設選定部会

1. 日 時   平成 28年度 7月 26日～29日

2. 場 所   持ち回り（書面審議）にて開催

3. 審議委員  泉浩徳委員、野﨑幸子委員、御堂和貴委員、福田安民委員、

清水正惠委員

4. 内 容  （１）平成 29年度病児保育施設整備助成事業の事前申込書提出

      期限の延長について

         別紙議案第 1号（写し）のとおり承認された。

       写
議案第 1号

   平成 29年度病児保育施設整備助成事業の事前申込書提出期限の

延長について

標記について次のとおりとする。

 事前申込書提出期限を 9月 2日（金）とする。

平成 28年 7月 29日

今治市子ども・子育て会議

                       施設選定部会

                        会長 泉 浩徳

 ○議題 平成 29年度病児保育施設整備助成事業の事前申込書提出期限の

延長について

1. 提案理由

 平成 28年 6月 28日に開催された平成 28年度第 1回今治市子ども・子育

て会議 施設選定部会にて平成 29 年度病児保育施設整備助成事業の承認を

いただいたが、事前申込書提出期限（8月 4日）までに、応募事業者 2者の

見込がないため。

2. 今治市の方針

 事前申込書提出期限を 9月 2日（金）まで延長し、医師会を通じて周知を

図る。